
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana oświetlenia - opraw na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu oraz przy

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Rawicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00231726

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00211303

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest Wymiana oświetlenia - opraw na boisku Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Zielonej Wsi,, w ramach realizacji Programu „Modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” Edycja 2023”
Zadanie jest współfinansowane z Funduszu Dopłat Gwarantowanych Banku Gospodarstwa Krajowego. 
Zamówienie w zakresie dla części 2 (boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi) obejmuje w
szczególności: 
1) demontaż istniejących 22 sztuk opraw oświetlenia zewnętrznego, 
2) zakup, dostawę i montaż 22 sztuk opraw oświetleniowych o niżej określonych parametrach umieszczonych na 8
istniejących masztach (słupach)
3) sprawdzenie poprawności działania zamontowanych opraw, w tym przeprowadzenie niezbędnych badań, pomiarów,
uruchomienie itp.,
4) inne prace niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia
W ramach zamówienia, należy zachować istniejący układ oświetlenia zgodnie 
z załączonym szkicem sytuacyjnym stanowiącym załącznik do SWZ. 

Zamawiający wymaga aby oprawy oświetleniowe winny być wykonane z materiałów posiadających wysoką odporność na
uderzenia mechaniczne. Powinny posiadać deklarację CE oraz certyfikat ENEC, spełniać wymagania obowiązującej normy
PN-EN oraz powinny być dopuszczone do zastosowania na obiektach zewnętrznych (boisko typu ORLIK).

Szczegółowy zakres zamówienia, stanowiący opis przedmiotu zamówienia określony został za pomocą:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00231726/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) szkicu sytuacyjnego z lokalizacją nowych opraw,
2) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, 
3) przedmiaru robót wraz z kosztorysem zerowym (UWAGA: Rozliczenie ryczałtowe inwestycji. Zakres prac do wykonania
określa załączony przedmiar wraz z kosztorysem zerowym dla każdej części. Przedmiar robót / kosztorys zerowy ma
charakter orientacyjny – stanowi jedynie dokument pomocniczy w celu ustalenia ceny ofertowej dla każdej części.
Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu w oparciu o załączone dokumenty oraz zalecaną wizję
lokalną).stanowiących integralną część niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wymienione dokumenty są zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Wymiana oświetlenia - opraw na boisku Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Zielonej Wsi,, w ramach realizacji Programu „Modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” Edycja 2023”
Zadanie jest współfinansowane z Funduszu Dopłat Gwarantowanych Banku Gospodarstwa Krajowego. 
Zamówienie w zakresie dla części 2 (boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi) obejmuje w
szczególności: 
1) demontaż istniejących 22 sztuk opraw oświetlenia zewnętrznego, 
2) zakup, dostawę i montaż 22 sztuk opraw oświetleniowych o niżej określonych parametrach umieszczonych na 8
istniejących masztach (słupach)
3) sprawdzenie poprawności działania zamontowanych opraw, w tym przeprowadzenie niezbędnych badań, pomiarów,
uruchomienie itp.,
4) inne prace niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia

Parametry techniczne opraw oświetleniowych:
1) materiał obudowy- wysokociśnieniowy odlew aluminium,
2) stopień ochrony – IP66,
3) stopień odporności na uderzenia – IK08,
4) klasa ochronności elektrycznej- II,
5) napięcie zasilania - 220V-240V,
6) moc oprawy – max 210 W,
7) typ źródła światła – LED,
8) temperatura barwowa – 4000 K,
9) strumień świetlny oprawy – min. 23000 lm,
10) ryzyko fotobiologiczne - grupa ryzyka 0 (RG0) 

W ramach zamówienia, należy zachować istniejący układ oświetlenia zgodnie 
z załączonym szkicem sytuacyjnym stanowiącym załącznik do SWZ. 

Zamawiający wymaga aby oprawy oświetleniowe winny być wykonane z materiałów posiadających wysoką odporność na
uderzenia mechaniczne. Powinny posiadać deklarację CE oraz certyfikat ENEC, spełniać wymagania obowiązującej normy
PN-EN oraz powinny być dopuszczone do zastosowania na obiektach zewnętrznych (boisko typu ORLIK).

Szczegółowy zakres zamówienia, stanowiący opis przedmiotu zamówienia określony został za pomocą:
1) szkicu sytuacyjnego z lokalizacją nowych opraw,
2) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, 
3) przedmiaru robót wraz z kosztorysem zerowym (UWAGA: Rozliczenie ryczałtowe inwestycji. Zakres prac do wykonania
określa załączony przedmiar wraz z kosztorysem zerowym dla każdej części. Przedmiar robót / kosztorys zerowy ma
charakter orientacyjny – stanowi jedynie dokument pomocniczy w celu ustalenia ceny ofertowej dla każdej części.
Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu w oparciu o załączone dokumenty oraz zalecaną wizję
lokalną).stanowiących integralną część niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wymienione dokumenty są zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-07 10:00

Po zmianie: 
2024-03-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00231726/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-03-07 10:15

Po zmianie: 
2024-03-11 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-05

Po zmianie: 
2024-04-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00231726/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana oświetlenia - opraw na boiskach Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Rawiczu oraz przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Rawicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00231726
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00211303
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-03-05T13:54:34+0100




